PAGE
10

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2014 г. № 400

О передаче муниципального имущества
В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.03.2014 г. № 87 «О ликвидации Отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (ред. от 24.06.2014 г. № 274, 05.08.2014 г. № 360)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изъять из оперативного управления Отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальное имущество, согласно приложения № 1 (далее – Имущество).
2. Передать Имущество на баланс Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве оперативного управления (приложение № 2).

3. Передать Имущество на баланс Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» и закрепить на праве оперативного управления (приложение № 3).

            4. Создать комиссию по приему-передаче Имущества, в составе:
	Кашанская

Наталья Алексеевна

	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Воробей

Анна Витальевна
	-
	главный бухгалтер МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (по согласованию)

	Денисенкова

Мария Владимировна
	-
	специалист 1 категории Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Журкович

Инна Михайловна
	-
	главный бухгалтер – главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Лукьянов

Егор Петрович
	-
	директор МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (по соглаосванию)

	Сидоренков

Михаил Владимирович

	-
	заведующий хозяйством Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

4. Комиссии подготовить и представить на утверждение акты  приема-передачи Имущества.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голушков

	Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования«Шумячский район» Смоленской области
от  10.09.2014 г. № 400

Перечень имущества
изымаемого из оперативного управления Отдела сельского хозяйства
Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
объектов
	Год
выпуска
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость объектов, (руб.)
	Остаточная стоимость
объектов,

(руб.)

	1.
	Автомобиль марки УАЗ – 315142, регистрационный знак Х 046 КО
	2002
	01630015
	168435,90
	0

	2.
	Автомобиль марки УАЗ – 315195 регистрационный знак У 790 МА
	2010
	01630018
	390000,00
	169568,00

	3.
	Компьютер (системный блок, монитор ASUS, клавиатура, принтер, манипулятор «мышь»)
	2006
	01630006
	35096,00
	6128,60

	4.
	Копировальный аппарат
	2007
	01630007
	10690,00
	0

	5.
	Компьютер (системный блок, монитор LG, принтер, клавиатура, манипулятор «мышь»)
	2007
	01630008
	29251,00
	0

7729,33

	6.
	Компьютер (системный блок, монитор Beng, клавиатура,  манипулятор «мышь», принтер)
	2007
	01630010
	23240,00
	6995,30

	7.
	 Компьютер (системный блок, монитор Samsung, клавиатура, манипулятор «мышь»)
	2008
	01630011
	17620,00
	0

	8.
	Холодильник
	2008
	01630012
	9000,00
	0

	9.
	Телевизор
	2008
	01630013
	7500,00
	0

	10.
	Ксерокс
	2008
	01630014
	48200,00
	19328,20

	11.
	Компьютер (комплект Intel, клавиатура, манипулятор «мышь», колонки, сетевой фильтр, ИБП монитор LG, принтер)

	2011
	01630019
	23840,00
	0

	12.
	Компьютер (клавиатура Mitsumi, колонки Creative, ИБП Ippon, принтер Brother, манипулятор «мышь» Гениус, монитор Samsung, Кабель УСБ, комплект Intel G530)

	2012
	01630020
	21317,00
	0

	13.
	Кресло «Гармония»
	2012
	01630021
	3600,00
	0

	14.
	Стол компьютерный
	2012
	01630022
	5000,00
	0

	15.
	Стол компьютерный
	2012
	01630023
	4400,00
	0

	16.
	Комплект АМD

(системный блок)
	2013
	01630025
	12900,00
	0

Забалансовый счет 21
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Принтер/сканер/копировальный аппарат
	1
	5770,00
	5770,00

	2.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	3.
	Вентилятор Supra VS-1201 настольный
	1
	900,00
	900,00

	4.
	Шкаф книжный
	2
	0
	0

	5.
	Стол письменный
	2
	2000,00
	4000,00

	6.
	Сумка
	1
	500,00
	500,00

	7.
	Тумба
	1
	1100,00
	1100,00

	8.
	Флешка
	1
	230,00
	230,00

	9.
	Вентилятор
	1
	1100,00
	1100,00

	10.
	Журнальный столик
	1
	0
	0

	11.
	Радио
	1
	550,00
	550,00

	12.
	Сейф
	1
	0
	0

	13.
	Стол
	4
	0
	0

	14.
	Стол 1 тумбовый
	1
	0
	0

	15.
	Стол с 2 тумб мал.
	1
	0
	0

	16.
	Стулья
	24
	750,00
	18 000,00

	17.
	Телефон
	1
	0
	0

	18.
	Телефон – факс
	1
	0
	0

	19.
	Шкаф – стенка
	1
	0
	0

	20.
	Люстра
	4
	0
	0

	21.
	Палас
	2
	0
	0

	22.
	ИБП
	1
	800,00
	1800,00

	23.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	24.
	Люстра
	1
	0
	0

	25.
	Сетевой фильтр
	1
	0
	0

	26.
	Стол 2-х тумбовый
	2
	0
	0

	27.
	Стулья
	2
	0
	0

	28.
	Телефон
	1
	0
	0

	29.
	Шкаф
	1
	0
	0

	30.
	Светильник Camelion КТ 017 С
	1
	850,00
	850,00

	31.
	Стул «Визи»
	4
	780,00
	3120,00

	32.
	Сейф

	1
	0
	0

	33.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	34.
	Флешка
	1
	300,00
	300,00

	35.
	Калькулятор
	1
	0
	0

	36.
	Люстра
	1
	0
	0

	37.
	Радио
	1
	0
	0

	38.
	Стол
	3
	0
	0

	39.
	Стулья
	6
	0
	0

	40.
	Телефон
	3
	0
	0

	41.
	Тумбочка
	1
	0
	0

	42.
	Шкаф
	1
	0
	0

	43.
	Шкаф книжный
	1
	0
	0

	44.
	Кресло «Мартин» чер.
	1
	2000,00
	2000,00

	45.
	ИБП
	1
	0
	0

	46.
	Светильник Camelion КТ 017 С
	1
	850,00
	850,00

	47.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	48.
	Кабель соединительный
	1
	60,00
	60,00

	49.
	Светильник Camelion КТ 017 С
	1
	850,00
	850,00

	50.
	Стул «Визи»
	3
	780,00
	2 340,00

	51.
	ИБП
	1
	1800,00
	1800,00

	52.
	Колонки
	1
	0
	0

	53.
	Вентилятор
	1
	900,00
	900,00

	54.
	Калькулятор
	1
	414,00
	414,00

	55.
	Кресло «Мартин» сер.
	1
	1900,00
	1900,00

	56.
	Накопитель
	1
	2150,00
	2150,00

	57.
	Стол письменный
	1
	2000,00
	2000,00

	58.
	Флешка
	1
	230,00
	230,00

	59.
	Коммутатор (хаб) Акорп 5 портов
	1
	436,00
	436,00

	60.
	Лампа настольная
	1
	0
	0

	61.
	Люстра
	1
	0
	0

	62.
	Сейф
	1
	0
	0

	63.
	Сетевой фильтр
	2
	0
	0

	64.
	Стол
	1
	0
	0

	65.
	Стол 2-х тумбовый
	2
	0
	0

	66.
	Стулья
	1
	0
	0

	67.
	Телефон Panasonic
	1
	0
	0

	68.
	Тумбочка
	1
	0
	0

	69.
	Чайник
	1
	1400,00
	1400,00

	70.
	Шкаф
	1
	0
	0

	71.
	Шкаф книжный
	1
	0
	0

	72.
	Стул «Визи» черный
	1
	780,00
	780,00

	73.
	Телефон Panasonic
	1
	590,00
	590,00

	74.
	Калькулятор
	1
	414,00
	414,00

	75.
	Телефон Panasonic
	1
	580,00
	580,00

	76.
	Вентилятор
	1
	1100,00
	1100,00

	77.
	Колонки
	2
	115,00
	230,00

	78.
	Кресло
	1
	0
	0

	79.
	Лампа настольная
	1
	0
	0

	80.
	Стол
	2
	0
	0

	81.
	Стулья
	5
	0
	0

	82.
	Тумба 4 дверки
	1
	0
	0

	83.
	Шкаф
	1
	0
	0

	84.
	Домкрат
	2
	0
	0

	85.
	Знак аварийной остановки
	1
	0
	0

	86.
	Комплект гаечных ключей
	2
	0
	0

	87.
	Комплект чехлов на сиденья
	1
	0
	0

	88.
	Лопата совковая
	1
	0
	0

	89.
	Лопата штыковая
	1
	0
	0

	90.
	Насос
	1
	0
	0

	91.
	Огнетушитель
	2
	0
	0

	92.
	Автоакустика BLAUPUNKT
	2
	1340,00
	2680,00

	93.
	Канистра
	1
	0
	0

	94.
	Пылесос
	1
	0
	0

	95.
	Трос
	1
	0
	0

	Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 10.09.2014 г. № 400

Перечень муниципального имущества,
передаваемого  на баланс  Администрации муниципального образования
 «Шумячский район» Смоленской области»

	№ п/п
	Наименование

объектов
	Год

выпуска
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость объектов, (руб.)
	Остаточная стоимость

объектов,

(руб.)

	1.
	Автомобиль марки УАЗ – 315142, регистрационный знак Х 046 КО
	2002
	01630015
	168435,90
	0

	2.
	Автомобиль марки УАЗ – 315195 регистрационный знак У 790 МА
	2010
	01630018
	390000,00
	169568,00

	3.
	Компьютер (системный блок, монитор ASUS, клавиатура, принтер, манипулятор «мышь»)
	2006
	01630006
	35096,00
	6128,60

	4.
	Копировальный аппарат
	2007
	01630007
	10690,00
	0

	5.
	Компьютер (системный блок, монитор LG, принтер, клавиатура, манипулятор «мышь»)
	2007
	01630008
	29251,00
	0

7729,33

	6.
	Компьютер (системный блок, монитор Beng, принтер, клавиатура,  манипулятор «мышь»)
	2007
	01630010
	23240,00
	6995,30

	7.
	 Компьютер (системный блок, монитор Samsung, принтер Brother, клавиатура, манипулятор «мышь»)
	2008
	01630011
	17620,00
	0

	8.
	Холодильник
	2008
	01630012
	9000,00
	0

	9.
	Телевизор
	2008
	01630013
	7500,00
	0

	10.
	Ксерокс
	2008
	01630014
	48200,00
	19328,20

	11.
	Компьютер (комплект Intel, клавиатура, манипулятор «мышь», колонки, сетевой фильтр, ИБП монитор LG, принтер)
	2011
	01630019
	23840,00
	0

	12.
	Кресло «Гармония»
	2012
	01630021
	3600,00
	0

	13.
	Стол компьютерный
	2012
	01630022
	5000,00
	0

	14.
	Стол компьютерный
	2012
	01630023
	4400,00
	0

	15.
	Комплект АМD

(системный блок)
	2013
	01630025
	12900,00
	0

Забалансовый счет
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Принтер/сканер/копировальный аппарат
	1
	5770,00
	5770,00

	2.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	3.
	Вентилятор Supra VS-1201 настольный
	1
	900,00
	900,00

	4.
	Шкаф книжный
	2
	0
	0

	5.
	Стол письменный
	2
	2000,00
	4000,00

	6.
	Сумка
	1
	500,00
	500,00

	7.
	Тумба
	1
	1100,00
	1100,00

	8.
	Флешка
	1
	230,00
	230,00

	9.
	Вентилятор
	1
	1100,00
	1100,00

	10.
	Журнальный столик
	1
	0
	0

	11.
	Радио
	1
	550,00
	550,00

	12.
	Сейф
	1
	0
	0

	13.
	Стол
	4
	0
	0

	14.
	Стол 1 тумбовый
	1
	0
	0

	15.
	Стол с 2 тумб мал.
	1
	0
	0

	16.
	Стулья
	24
	750,00
	18000,00

	17.
	Телефон
	1
	0
	0

	18.
	Телефон – факс
	1
	0
	0

	19.
	Шкаф – стенка
	1
	0
	0

	20.
	Люстра
	4
	0
	0

	21.
	Палас
	2
	0
	0

	22.
	ИБП
	1
	1800,00
	1800,00

	23.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	24.
	Люстра
	1
	0
	0

	25.
	Сетевой фильтр
	1
	0
	0

	26.
	Стол 2-х тумбовый
	2
	0
	0

	27.
	Стулья
	2
	0
	0

	28.
	Телефон
	1
	0
	0

	29.
	Шкаф
	1
	0
	0

	30.
	Светильник Camelion КТ 017 С
	1
	850,00
	850,00

	31.
	Стул «Визи»
	4
	780,00
	3120,00

	32.
	Сейф

	1
	0
	0

	33.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	34.
	Флешка
	1
	300,00
	300,00

	35.
	Калькулятор
	1
	0
	0

	36.
	Люстра
	1
	0
	0

	37.
	Радио
	1
	0
	0

	38.
	Стол
	3
	0
	0

	39.
	Стулья
	6
	0
	0

	40.
	Телефон
	3
	0
	0

	41.
	Тумбочка
	1
	0
	0

	42.
	Шкаф
	1
	0
	0

	43.
	Шкаф книжный
	1
	0
	0

	44.
	Кресло «Мартин» чер.
	1
	2000,00
	2000,00

	45.
	ИБП
	1
	0
	0

	46.
	Светильник Camelion КТ 017 С
	1
	850,00
	850,00

	47.
	Калькулятор
	1
	250,80
	250,80

	48.
	Кабель соединительный
	1
	60,00
	60,00

	49.
	Светильник Camelion КТ 017 С
	1
	850,00
	850,00

	50.
	Стул «Визи»
	3
	780,00
	2340,00

	51.
	ИБП
	1
	1800,00
	1800,00

	52.
	Колонки
	1
	0
	0

	53.
	Вентилятор
	1
	900,00
	900,00

	54.
	Калькулятор
	1
	414,00
	414,00

	55.
	Кресло «Мартин» сер.
	1
	1900,00
	1900,00

	56.
	Накопитель
	1
	2150,00
	2150,00

	57.
	Стол письменный
	1
	2000,00
	2000,00

	58.
	Флешка
	1
	230,00
	230,00

	59.
	Коммутатор (хаб) Акорп 5 портов
	1
	436,00
	436,00

	60.
	Лампа настольная
	1
	0
	0

	61.
	Люстра
	1
	0
	0

	62.
	Сейф
	1
	0
	0

	63.
	Сетевой фильтр
	2
	0
	0

	64.
	Стол
	1
	0
	0

	65.
	Стол 2-х тумбовый
	2
	0
	0

	66.
	Стулья
	1
	0
	0

	67.
	Телефон Panasonic
	1
	0
	0

	68.
	Тумбочка
	1
	0
	0

	69.
	Чайник
	1
	1400,00
	1400,00

	70.
	Шкаф
	1
	0
	0

	71.
	Шкаф книжный
	1
	0
	0

	72.
	Стул «Визи» черный
	1
	780,00
	780,00

	73.
	Телефон Panasonic
	1
	590,00
	590,00

	74.
	Калькулятор
	1
	414,00
	414,00

	75.
	Телефон Panasonic
	1
	580,00
	580,00

	76.
	Вентилятор
	1
	1100,00
	1100,00

	77.
	Колонки
	2
	115,00
	230,00

	78.
	Кресло
	1
	0
	0

	79.
	Лампа настольная
	1
	0
	0

	80.
	Стол
	2
	0
	0

	81.
	Стулья
	5
	0
	0

	82.
	Тумба 4 дверки
	1
	0
	0

	83.
	Шкаф
	1
	0
	0

	Приложение № 3
к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от  10.09.2014 г. № 400

Перечень муниципального имущества,
передаваемого  на баланс  Муниципального казенного учреждения
«Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Год

выпуска
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость объекта, (руб.)
	Остаточная стоимость

объекта,

(руб.)

	1.
	Компьютер (клавиатура Mitsumi, колонки Creative, ИБП Ippon, манипулятор «мышь» Гениус, монитор Samsung, Кабель УСБ, комплект Intel G530)
	2012
	01630020
	21 317,00
	0

Забалансовый счет
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Домкрат
	2
	0
	0

	2.
	Знак аварийной остановки
	1
	0
	0

	3.
	Комплект гаечных ключей
	2
	0
	0

	4.
	Комплект чехлов на сиденья
	1
	0
	0

	5.
	Лопата совковая
	1
	0
	0

	6.
	Лопата штыковая
	1
	0
	0

	7.
	Насос
	1
	0
	0

	8.
	Огнетушитель
	2
	0
	0

	9.
	Автоакустика BLAUPUNKT
	2
	1340,00
	2680,00

	10.
	Канистра
	1
	0
	0

	11.
	Пылесос
	1
	0
	0

	12.
	Трос
	1
	0
	0